
Smlouva o dílo 

Dům dětí a mládeže Hlučín, příspěvková organizace  
se sídlem: Zámecká 6, 748 01 Hlučín  
IČ: 75079968 
zastoupená: Bc. Zuzanou Pustelníkovou, ředitelkou příspěvkové organizace       
(dále jen "objednatel") 

a 

COMFOR STORES a.s. 
se sídlem: 624 00 Brno, Běly Pažoutové 742/1 
IČ: 26290944 

 
 

 
 

 
           

(dále jen "zhotovitel") 

uzavírají dle § 631 a následujících Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo 

I. Předmět smlouvy o dílo a termín plnění 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zajistí dodávku IT vybavení z projektu 
 „Podporujeme ICT v praxi DDM“ Viz příloha „Cenová a technická specifikace předmětu 
zakázky“ a objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a uhradí za něj sjednanou cenu. 

II. Termín plnění
Práce pro zhotovení díla budou prováděny ode 4.11.2019 a termín určený k dokončení díla je stanoven 
na do 10-ti dnů od podpisu smlouvy. Dílo lze dokončit i před termínem určeném k dokončení, přičemž 
dokončením díla se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a rozsahu vč. kompletního předání 
objednateli. Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny vady reklamované objednatelem. 

III. Cena a platební podmínky
Celková a konečná cena za provedení díla dle bodu I. této smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
zhotovitele a je sjednána na 197 200 Kč včetně DPH. Cena zde uvedená zahrnuje veškeré náklady 
potřebné k realizaci díla. Platba proběhne bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
smlouvy do 30-ti dnů od předání díla na základě faktury vystavené zhotovitelem. 

IV. Odpovědnost za vady
Záruka je 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat díla co nejdříve od jejich vzniku, nejpozději 
ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při 
provozu díla nebo provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyšší moci. Záruční 
doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Zhotovitel je povinen oprávněně 
reklamované vady odstranit na své náklady. 



V. Závěrečná ujednání 
Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží 1 vyhotovení. Platnost této smlouvy 
je stanovena datem předání díla, přičemž i po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby na 
jednotlivé provedené práce a použité komponenty zhotovitelem. Smluvní strany prohlašují, že s 
obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona č.340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem 
„Dům dětí a mládeže Hlučín, příspěvková organizace". 

V Hlučíně dne V Karviné dne 4.11. 2019 

……………………………………………………………….. ……………………………………………………….. 
Bc. Zuzana Pustelníková Ing. Dalibor Havel 
objednatel zhotovitel 



Příloha: Cenová a technická specifikace předmětu zakázky
Poř. 
číslo Název Ks Cena bez 

DPH/ks
Cena včetně 

DPH/ks
Cena celkem 

bez DPH
Celkem DPH 

21%
Cena celkem 
včetně DPH Minimální technické parametry, které musí splňovat požadovaná zařízení Přesné označení a popis nabízeného zařízení

1 Tablet 10 6 570 Kč 7 950 Kč 65 702 Kč 13 798 Kč 79 500 Kč

CPU s min. 1 400 bodů dle www.cpubenchmark.net, dotykový LCD IPS min. 10“ s 
rozlišením min. 1200 x 800 bodů, RAM min. 4GB, interní diskové uložiště min. 64GB 
eMMC, interní čtečka SD karet, kamery - zadní min. 4MPix + přední min. 1MPix min. 
konektivita: interní WiFi 802.11ac + BT 4.x, min. 2x interní USB a z toho min. 1x USB 
3.1, výdrž na baterii min. 10 hod, nejnovější verze grafického OS (nová a nepoužitá) s 
možností budoucího přechodu na verzi pro připojení do domény bez nutnosti nové 
instalace, soubor kancelářských aplikaci obsahující min. aplikaci na zpracování textů, 
tabulek a prezentací kompatibilní se soubory typu doc, xls a ppt, hmotnost max. 0,7kg, 
záruka min. 24 měsíců, včetně ochranného pouzdra a folie na displej, pro ochranu 
tabletu před poškozením při používání i předškolními dětmi.

Lenovo D330 10.1 
CPU Intel Celeron N4000, 2jádra (passmark 1435 bodů)
10,1“ dotykový LCD IPS, 1200x800 pix
4GB RAM, int. úložiště 64GB eMMC, čtečka SD integrovaná (128GB max)
Kamera – zadní 5MP, přední 2MP
WiFi – 802.11ac + BT 4.1
USB porty: 2x USB 2.0 (on keyboard dock), 1x USB 3.1 typ C
Výdrž na baterii až 13hodin,
OS Windows 10 Pro, soubor kancelářských aplikací LibreOffice,
Hmotnost 600g
Včetně ochranného pouzdra a folie na displej pro ochranu tabletu při používání i
předškolními dětmi.
Záruka 24 měsíců

2 Nabíjecí stanice 1 8 678 Kč 10 500 Kč 8 678 Kč 1 822 Kč 10 500 Kč Mobilní box pro bezpečné uložení a nabíjení až 10-ti tabletů najednou, kompatibilní s 
dodanými tablety, možnost regulace teploty uvnitř boxu.

Nabíjecí stanice pro 10 tabletů
Zajistí bezpečné uložení a nabíjení až 10 tabletů, tak, aby vše bylo připraveno pro 
potřeby výuky, včetně regulace teploty uvnitř boxu.
Box byl testován a navržen pro použití ve školství - mezinárodní cena za design.
Pojme a najednou nabíjí až 10 tabletů.
Rozměry boxu (Š×H×V): 312 x 430 x 300 mm.

3 Notebook 10 8 223 Kč 9 950 Kč 82 231 Kč 17 269 Kč 99 500 Kč

CPU s min. 3 100 bodů dle www.cpubenchmark.net, LCD min. 15“ Full HD matný, RAM 
min. 4GB DDR4, interní diskové uložiště min. 250GB SSD, interní čtečka karet, min. 1x 
interní port DP nebo HDMI, min. konektivita: interní WiFi 802.11ac + BT 4.x, min. 2x 
interní USB a z toho min. 1x USB 3.1, výdrž na baterii min. 5 hod, nejnovější verze 
grafického OS (nová a nepoužitá) s možností budoucího přechodu na verzi pro připojení 
do domény bez nutnosti nové instalace, soubor kancelářských aplikaci obsahující min. 
aplikaci na zpracování textů, tabulek a prezentací kompatibilní se soubory typu doc, xls 
a ppt, hmotnost max. 1,9kg, záruka min. 24 měsíců.

Lenovo IdeaPad S145
CPU 2 Intel® Pentium GOLD 5405U Processor, 2-jádra (cpubenchmark 3184) bodů
4GB RAM (12GB max.)
Úložiště: SSD disk 256GB 2,5" SATA-SSD
Grafika: integrovaná na chipsetu = Intel UHD Graphics 610
Displej: TN, 15,6", LED, FHD (1920x1080), matný,
Integrovaná čtečka karet,
webkamera 0,3M ,
WiFi – 802.11ac + BT 4.2
1x USB 2.0, 2x USB 3.1, HDMI, 3,5mm audio
Výrž na baterii 5,5h,
OS Windows 10 (nová, nepoužitá), kancelářský balík LibreOffice, splňující požadavky na 
aplikace uvedené ve výzvě.
Audio: 2x 1,5W Stereo reproduktory, HD Audio s Dolby Audio
Numerická klávesnice
Hmotnost/cestovní hmotnost: 1,85kg
Záruka 24 měsíců

4 Antivir 20 318 Kč 385 Kč 6 364 Kč 1 336 Kč 7 700 Kč antivirová ochrana s možností nastavení věku chráněného dítěte na dobu 24 měsíců, 
kompatibilní s operačním systémem nabízených tabletů a notebooků.

Bitdefender Internet Security 2020
antivirová ochrana s možností nastavení věku chráněného dítěte ,kompatibilní s 
operačním
systémem nabízených tabletů a notebooků, licence na 24 měsíců

162 975 Kč 34 225 Kč 197 200 Kč

Veškeré nabízené zboží splňuje požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů – ES prohlášení o shodě výrobku (CE). Dodané zboží je 1. jakosti, nové a nepoužité. 

V Karviné dne 4.11.2019 ……………………………………………………………………………………………
COMFOR STORES a.s., Ing. Dalibor Havel, na základě plné moci

Čestně prohlašujeme, že nemáme vůči zadavateli ani jeho dodavateli splatné nedoplatky.Cena celkem za kompletní dodávku


